別記第１号様式（第３条関係）
黒松内町パークゴルフ場使用許可申請書
〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕
　　年　　月　　日
黒松内町長　　　　　様
住所
申請者
氏名
TEL　　 ―
次のとおり使用したいので申請します。
記
	使用日時
	　　　　年　　月　　日　　午前・後　　時　　分から
　　　　年　　月　　日　　午前・後　　時　　分まで

	使用目的（大会名等）

	使用人員
	使用区分
	使用人数
	備考

	高校生一般
	人

	小学生中学生
	人

	合計
	人

１　大会要領等の添付
２　必要があるときは条件を付することがある。
歌才フラワーガーデンパークゴルフ場道の駅みどりの郷パークゴルフ場